Serenissimus Princeps Nobis morem gerere, caeteri

vero officiales et subditi Nostri, praeter irae et

indignationis Nostrae incursum, poenam praeappo

sitam cupiunt evitare. In cujus rei testimonium prae

sentem fieri jussimus , Nostro Regio communi sigillo
pendenti munitam. i -

Dat. in civitate Toleti, die vigessima mensis ja

nuarii, anno a Nativitate Domini millesimo quin

gentesimo sexagesimo primo, Regnorum autem No

strorum, videlicet cilerioris Siciliae octavo, Hispa

niarum vero et aliorum sexto.

vo EL REY.

vidit Camaccius, Regens.

Vidit Johannes Ximeno, pro Generali Thesaura

rio.

Vidit Giginta, Regens.

Vidit Loris, Regens.

Vidit Sentis, Regens.

Vidit Clemens, pro Conservatore Generali.

Dominus Rex mandavit mihi Michaeli Clementi.

Visa per Camaccium, Regentem Cancellarie; Johan

nem Ximeno, pro Generali Thesaurario; Giginla,

Loris et Sentis, etiam Regentes Cancellariam; et

me, pro Conservatore Generali.

In Sardiniae un, fol. xxxvu.

Decretacion de los Capitulos presentados por el

sindico de la Ciutad de Sglesias.

XXXVI.

«lui di protesto di una lettera di cambio dei Con

siglieri della Città d’ Iglesias infavore di Giovanni

Aragonès su Pietro Saurì di Barcellona, per du

cati ais e mezzo e soldi 4,- la quale da questo

non fu accettata, allegando, non avere nulla ri

cevuto dai Consiglieri d’ Iglesias.

nam l l luglio.

(nell’originale, esistente nell’Archivio Comunale d’Igluiu).

Protest y letra de cambi de doscents tretw ducats

y mig , y quatre sous, dat. al uiagnifich Mosser Pere

Sixto, ut intus (I).

Noverint universi, quod anno a Nativitate Domini

millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, die

vero sabbati undecima mensis julii intitulata, pre

sente et vocato me Thoma Vallers Regia auctoritate

notario publico Barcinone infrascripto, et presen

tibus eciam honorabile Antonio Massa, mercatore,

cive, et Anthico Calont, scriptore Barcinone, pro

testibus ad ista vocatis specialiter et assumptis:

honorabilis joannes Aragonès, mercator, oriundns

civitatis Alguerii Regni Sardinie, civis Barcinone,

personaliter constitutus ante presenciam honorabilis

Petri Sauri, mercatoris,-civis dicte civitatis Bar

cinone, personaliter existentis et reperti ante ope

ratorium scribanie mei dicti et infrascripti notarii,

que sita est coram Longia maris Mercatorum dicte

civitatis liareinonereidem obtulit, presentavit, et

per me dictum et infrascriptum notarium legi pu

blice petiit et requisivit, quandam in scriptis papirii

cambii literam primam patentem, tenoris hujus